[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА

ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ

УСТАF ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    от  16.06. 2017 г. №   137/1 -п

                                                        с.  Калинино

Об отмене  режима повышенной готовности

на территории Калининского сельсовета
      В связи с прекращением угрозы возникновения чрезвычайной, связанной с паводком, в соответствии с требованиями Федерального Закона Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Устава муниципального образования Калининский сельсовет, а также в целях защиты населения и территории муниципального образования Калининский сельсовет от возможных чрезвычайных ситуаций в паводковый период администрация Калининского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим повышенной готовности на территории Калининского сельсовета, введенный постановлением администрации Калининского сельсовета от 18.05.2017 г. № 114-п «О введении режима повышенной готовности».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте администрации Калининского сельсовета.
Глава

Калининского сельсовета                                                       И.А. Сажин